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
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
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av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Kombinert ved‑ og parafin brenner i stue. For øvrig elektrisk oppvarming.

Info strømforbruk
Strømforbruket til dagens eier har i gjennomsnitt fra 2021‑2023 vært cirka 12 550 kwh. 

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 700 000

Kommunale avgifter
Kr 18 689

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kostnad for renovasjon faktureres av Movar. Årlig renovasjonsgebyr for Solstadveien 5  
er pr. 2024 på kr 4 639,‑ ink.mva. Denne summen er inkludert i de totale kommunale  
avgiftene på kr. 18. 689. I tillegg kommer eiendomsskatten på kr. 5.100,‑ per år for  
2024. 

Det er installert vannmåler. 

Eiendomsskatt
Kr 5 100
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Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 783 375

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 2 976 825

Formuesverdi sekundær år
2024

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og velforening, påløper  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 1 200

Velforening
Eiendommen er i dag medlem i Solstad vel. Medlemskontingenten fastsettes av  
årsmøtet og er i dag kr. 1.200,‑ per år. Hovedgrunnen til reaktiveringen av velforeningen  
i 2004 var vegvedlikehold og snøbrøyting/​​strøing. Dette blir ivaretatt av vel'et både  
gjennom dugnader og kommersielle avtaler.

Eiendommen er i dag medlem i Grimstad Hagevanningslag. Fjorårets kontingent var kr.  
1.600,‑. Dette gir fri bruk av sommervann fra Vansjø (estimert april‑september). 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4, bruksnummer 40 i Råde kommune.



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3112/​​​4/​​​40:
05.04.1966 ‑ Dokumentnr: 1379 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
vedr. kommunalt bidrag til ledn. m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Avtalen inneholder erklæring/​​​vilkår i anledning av kommunalt bidrag til ordning av  
private kloakkforhold. Se avtalen vedlagt i salgsoppgave for bestemmelser. 

13.07.1981 ‑ Dokumentnr: 5367 ‑ Best. om vann/​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3112 Gnr:4 Bnr:94 
Gnr:4 Bnr:94 har rett til å anlegge og vedlikeholde vannledning på Gnr 4, Bnr 40. 
Gnr 4, Bnr 40 har rett til anlegg og vedlikehold av ledning for skylle og spillvann på Gnr  
4, Bnr 94. 

24.11.1961 ‑ Dokumentnr: 4755 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3112 Gnr:4 Bnr:39 

11.03.1981 ‑ Dokumentnr: 1891 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3112 Gnr:4 Bnr:94 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1437141 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0135 Gnr:4 Bnr:40 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 845572 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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